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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Sabado

Class Forca Livre

Qualificacao (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(17) Leandro Guerra/ Rodrigo Conti
1 1:50.679 +1.845 9:34:18.852
2 1:49.663 +0.829 9:36:08.515
3 1:49.527 +0.693 9:37:58.042
4 1:49.877 +1.043 9:39:47.919
5 1:48.834 - 9:41:36.753
p6 2:17.568 +28.734 9:43:54.321
(88) Daniel Dini
1 2:04.148 +4.582 9:34:26.024
2 2:01.221 +1.655 9:36:27.245
3 2:01.027 +1.461 9:38:28.272
4 2:00.738 +1.172 9:40:29.010
5 2:00.194 +0.628 9:42:29.204
6 1:59.566 - 9:44:28.770
p7 3:11.703 +1:12.137 9:47:40.473
(52) Thiago Lourenco
1 2:00.513 +0.501 9:34:20.320
2 2:00.539 +0.527 9:36:20.859
3 2:00.653 +0.641 9:38:21.512
4 2:00.232 +0.220 9:40:21.744
5 2:00.012 9:42:21.756
p6 2:29.441 +29.429 9:44:51.197
(412) Amauri Rhormens / Ennio
1 2:04.376 +0.567 9:35:34.719
2 2:03.809 9:37:38.528
(33) Emerson Zozin / Gustavo Zonzin
1 2:05.125 +1.131 9:35:07.306
p2 2:17.841 +13.847 9:37:25.147
3 4:16.125 +2:12.131 9:41:41.272
4 2:05.710 +1.716 9:43:46.982
5 2:04.179 +0.185 9:45:51.161
6 2:04.006 +0.012 9:47:55.167
7 2:03.994 - 9:49:59.161
(81) Mawuricio Arias
1 2:06.285 +1.485 9:34:30.490
2 2:05.647 +0.847 9:36:36.137
3 2:05.849 +1.049 9:38:41.986
4 2:05.588 +0.788 9:40:47.574
5 2:04.800 - 9:42:52.374
p6 2:26.847 +22.047 9:45:19.221
(216) George
1 2:05.634 +0.548 9:34:33.472
2 2:05.475 +0.389 9:36:38.947
3 2:05.464 +0.378 9:38:44.411
4 2:05.086 - 9:40:49.497
5 2:06.494 +1.408 9:42:55.991
6 2:05.691 +0.605 9:45:01.682
p7 2:34.867 +29.781 9:47:36.549
(48) Henrique Cesar
1 2:07.281 +1.752 9:34:36.601
2 2:07.136 +1.607 9:36:43.737
3 2:06.336 +0.807 9:38:50.073
4 2:06.362 +0.833 9:40:56.435
5 2:06.483 +0.954 9:43:02.918
6 2:05.761 +0.232 9:45:08.679
7 2:05.857 +0.328 9:47:14.536
8 2:05.909 +0.380 9:49:20.445
9 2:05529 - 9:51:25.974
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